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Taux de zoom numérique

Longueur focale pour un film 35
mm

Type de capture de la scéne

Identifiant unique de I'image

Récupérée de
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SM-G9750

1/775 s (0,0012903225806452 s)

f2,2

50
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1,8 mm

4 608 px

2 592 px

Normale

72 ppp

72 ppp
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Centré

Programme normal
2.2
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9,6

2,27

8,6
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2,27 APEX (£/2,2)

Moyenne pondérée au centre

Flash non déclenché
sRGB

Automatique
Automatique

1

13 mm

Standard
L12XLLDO0SM
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